
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 20 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PROCEDEIX A LA 
CORRECCIÓ D’ERRORS DE LA RESOLUCIÓ RECTORAL 
DE LA CONCESSIÓ O DENEGACIÓ DEFINITIVA DE LES 
BEQUES UMH PER A LA MATRÍCULA EN ESTUDIS 
OFICIALS DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER AL CURS ACADÈMIC 2023/2024          
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral número 
01604/2024, publicada el 02 de juliol de 2024, per la 
qual es publicava la concessió o denegació definitiva 
de les beques UMH per a la matrícula en estudis oficials 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx per al curs 
acadèmic 2023-2024; 
 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instàncies dels interessats, els errors materials, de fet, 
o aritmètics existents en els seus actes; 
 
 

RESOLC 
 
Procedir a la correcció d’errors de la Resolució rectoral 
número 01604/2024, publicada el 02 de juliol de 
2024, en el sentit següent: 
 
ON DIU: 
 

ANNEX I 
 
LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE GRAU AMB 
SOL·LICITUD DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PROCEDE A LA CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA 
RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA CONCESIÓN O 
DENEGACIÓN DEFINITIVA DE LAS BECAS UMH PARA 
LA MATRÍCULA EN ESTUDIOS OFICIALES DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE PARA 
EL CURSO ACADÉMICO 2023/2024          
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error en la Resolución Rectoral número 
01604/2024, publicada el 02 de julio de 2024, por la 
que se procedía a la publicación de la concesión o 
denegación definitiva de las Becas UMH para la 
matrícula en estudios oficiales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche para el curso académico 
2023-2024; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual las administraciones 
públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 

 
RESUELVO 

 
Proceder a la corrección de errores de la Resolución 
Rectoral número 01604/2024, publicada el 02 de julio 
de 2024, en el siguiente sentido: 
 
DONDE DICE: 

 
ANEXO I 

 
LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE GRADO CON SOLICITUD 
DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***6605** ABDELLATIF LAGRATE, BASMA 540,00 € 

***7830** ABOUKOTIBA TAHMOUNI, YOUSRA 38,37 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01934/2024

Elche, 31/07/2024

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***4077** AGUIRRE MARTÍNEZ, JORGE 940,09 € 

***3064** AHAYAN JOUJAT, YASMINA 540,00 € 

***0846** ALABAU ROVIRA, MARÍA 729,05 € 

***3375** ALARCÓN LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 673,44 € 

***2255** ALBERO SERNA, LUCIA 520,20 € 

***7826** ALEMANY LÓPEZ, CRISTINA 1.080,00 € 

***2009** ALMAGRO SÁNCHEZ, JULIA 972,00 € 

***7492** ÁLVAREZ GARVEY, ANDREA 1.040,40 € 

***1686** AMAT ENRÍQUEZ, YVAN 767,40 € 

***8889** AMORÓS ALMENDROS, ANIA 383,72 € 

***3333** AMORÓS LÓPEZ, IVÁN 1.080,00 € 

***2632** AMORÓS PERPINYA, ALBERT 936,36 € 

***7119** ANAYA DIAZ, VICTORIA 1.080,00 € 

***7454** ARANEGA GALLARDO, JAVIER 1.010,16 € 

***9490** ARMERO RAMÍREZ, JOSÉ MANUEL 841,80 € 

***8136** ASENSI PEYDRO, MARINA 540,00 € 

***2774** ASENSIO GUTIÉRREZ, DIEGO 1.080,00 € 

***2358** ASIS RODRÍGUEZ, LAURA 1.080,00 € 

***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA 709,88 € 

***8551** AULLÓ MONDÉJAR, AINHOA 1.080,00 € 

***4105** BARCELÓ ESCLÁPEZ, ANA 326,17 € 

***3478** BARRAGAN GONZÁLVEZ, NATALIA 1.080,00 € 

***3441** BARRANCO RODRÍGUEZ, PAULA 1.080,00 € 

***2886** BAUTISTA RAMOS, SARAY ESTHER 767,40 € 

***7286** BAYONA JIMÉNEZ, ROCÍO 432,00 € 

***3235** BEDMAR CHILLÓN, MARINA 1.080,00 € 

***3662** BEN SAID AFLOUAT, YASMINA 312,12 € 

***4021** BENEDICTO BAUSAN, ADRIÁN 832,32 € 

***3512** BERMEJO GÓMEZ, LUCÍA 312,12 € 

***4280** BERNA MARTÍNEZ, LAURA 841,80 € 

***3874** BERNABÉ ORTEGA, MARCOS 1.040,40 € 

***8834** BERNABÉU MIRA, BLANCA 1.080,00 € 

****1885* BERTOTTI, DIEGO 1.080,00 € 

****8327* BIRKETT , HANNAH LOUISE 1.080,00 € 

***4299** BONET GARCÍA, LAURA 891,00 € 

***4317** BONET TORRES, LUCIA 648,00 € 

***1865** BOUZLAF AYAT, SALMA 767,42 € 

***5832** BUENO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 1.080,00 € 

***9963** BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 778,69 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***5277** CABEZAS IGLESIAS, ALMA 841,80 € 

***2438** CALLEJO ROUSE, AMAIA 1.040,40 € 

***3022** CALVO PÉREZ, FRANCISCO 757,62 € 

***7911** CANALS ORTS, EUGENIO 208,08 € 

***2628** CANO GENESTAR, MARÍA 459,00 € 

***2906** CÁNOVAS QUILES, LUCIA 383,70 € 

***1918** CANTO CAMPOS, MARC 1.040,40 € 

***3969** CANTO SALAR, CRISTIAN 403,16 € 

***9256** CARDOSO ROMERO, RAÚL 690,68 € 

***4316** CARRERO GARCÍA, LUCIA 420,90 € 

***2628** CASES LÓPEZ, FÁTIMA 767,40 € 

***3395** CASTELO RUIZ, JUAN CARLOS 767,40 € 

***0649** CATALÁN NAVARRO, ENCARNACIÓN 1.040,40 € 

***5180** CHUECO TORRES, ALBERTO 1.040,40 € 

***7317** CLEMENT PAREJA, JOSÉ 1.040,40 € 

***3399** CONCEPCIÓN CONCEPCIÓN, GUILLERMO 757,62 € 

***7496** CORCHERO GARCÍA-NÚÑEZ, CELIA 841,80 € 

***0386** CÓRDOVA ROMERO, JULISSA BELÉN 767,44 € 

***1410** COUÑAGO RIVAS, CANDELA FU 1.080,00 € 

***9353** COVENEY TONG, PHILIP 1.010,16 € 

***2495 CRESPO BERLAND, JAVIER LEANDRO 728,28 € 

***2930** CREUS CARCELÉN, PABLO 936,36 € 

***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA 1.080,00 € 

***3490** CUMPLIDO ÁLVAREZ , ROCÍO 420,90 € 

***6017** DE BRITO PELAYO, LUCIA 841,82 € 

***7077** DE FRUTOS LOUIS, SHADIA 613,92 € 

***1657** DEL POZO REILLO, ALBA MARÍA 841,80 € 

***2187** DEVESA MENCHÓN, MARÍA 81,00 € 

***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 841,80 € 

***2422** DIAZ APARICIO, JAVIER 520,20 € 

***2505** DIAZ CARRIÓN, PABLO 1.010,16 € 

***3034** DIAZ FLORES Y CORRALES, JUAN MIKEL 1.040,40 € 

***6275** DIEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL 537,18 € 

***0473** ESCARIO LLORET, IRINA 537,18 € 

***4963** ESPINOSA GARCÍA, ANA 540,00 € 

***2100** ESPINOSA SABATER, ALEJANDRO 940,09 € 

***9016** ESPINOSA SERRANO, OLGA 841,80 € 

***7531** FARRE NIEVA, INGRID 841,84 € 

***4321** FERNÁNDEZ ARCE, NOELIA 767,40 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***6691** FERNÁNDEZ ROSA, NICOLAS 858,33 € 

***3742** FERNÁNDEZ VELASCO, IVÁN 841,80 € 

***2379** FERRANDEZ GONZÁLEZ, JAVIER 767,40 € 

***2369** FERRANDEZ MARÍN, DAVID 841,80 € 

***2218** FERRANDEZ ROCAMORA, MARÍA 1.080,00 € 

***6503** FERRER GARCÍA, ALEJANDRO 884,34 € 

***2497** FERRER VERA, MELINA STEFANIA 1.080,00 € 

***1844** FRAILE CAMBRONERO, ROCÍO 420,90 € 

***4926** FRANCO FLORES, RAQUEL 1.080,00 € 

***9647** FUMERO BRITO, DANIELA 594,00 € 

***7501** GALINDO RIQUELME, JUAN 767,40 € 

***7675** GALLEGO ARCE, VALERIA 306,96 € 

***7839** GARCÍA CEACERO, ISABEL 841,82 € 

***0935** GARCÍA GARCÍA, PEDRO 1.040,40 € 

***9587** GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ LUIS 1.080,00 € 

***3431** GARCÍA IBÁÑEZ, MARTA 1.040,40 € 

***1266** GARCÍA MASIP, LAIA 841,80 € 

***3451** GARCÍA MEDINA, BRYAN 841,82 € 

***0707** GARCÍA MORCILLO, SANDRA 841,80 € 

***2945** GARCÍA SEGURA, CARMEN 832,32 € 

***9054** GARRIDO LEDESMA, SERGIO 484,06 € 

***7371** GIL VALERO, PAULA 841,80 € 

***3483** GIMÉNEZ MOYA, ESTHER 540,00 € 

***4485** GIRONA MORA, JULIÁN 260,10 € 

***7141** GÓMEZ GILABERT, LUIS 1.144,44 € 

***3007** GÓMEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 841,80 € 

***0791** GÓMEZ MONDÉJAR, JAVIER 729,05 € 

***8809** GÓMEZ SÁNCHEZ, ROSA 621,00 € 

***3414** GONZÁLEZ CANDELA, ALBA 767,42 € 

***4818** GONZÁLEZ DEL RIO, NATALIA 633,12 € 

***0451** GONZÁLEZ DOMENECH, PATRICIA 1.040,40 € 

***5265** GONZÁLEZ GÓMEZ, SERGIO 273,11 € 

***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANGELA 936,36 € 

***3729** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAFAEL 364,14 € 

***4082** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARIO 767,40 € 

***4577** GONZÁLEZ MUÑOZ, VÍCTOR 841,84 € 

***8747** GONZÁLVEZ MUÑOZ, DAVID 505,08 € 

***9436** GRAO GÓMEZ, LAURA 1.080,00 € 

***2432** GRIMA GARCÍA, MANUEL 1.080,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***9499** GUARDIOLA GONZÁLEZ, ALICIA 864,00 € 

***5259** GUARDIOLA PIQUERAS, ANGELA 1.161,00 € 

***7261** GUIJARRO BARCELÓ, NATALIA 832,32 € 

***9715** GUILLEN CLEMENT, ANGELA 420,91 € 

***4342** GUIRADO ALARCÓN, FRANCISCO JAVIER 936,36 € 

***8665** GUIRADO GUERRERO, RICARDO 767,40 € 

***8437** GUTIÉRREZ MADRID, DANIEL 841,82 € 

***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 486,00 € 

****6014* HADJADJ, RACHA 1.080,00 € 

***3564** HERNÁNDEZ GARCÍA, ALFONSO 728,28 € 

***2070** HERNÁNDEZ REDONDO, LYDIA 383,70 € 

***0016** HERNÁNDEZ VELA, SERGIO 841,82 € 

***4740** HORTELANO ROSELLO, PABLO 841,84 € 

***0114** HUERTAS MÍNGUEZ, JOSÉ VICENTE 767,40 € 

***1445** ISERTE MARTÍNEZ, NEKANE 841,82 € 

***8255** JAÉN LLOPIS, ESTHER 1.040,40 € 

***6835** JARDÓN GERBENO, ELENA 841,80 € 

***7317** JORQUES NARVÁEZ, SANTIAGO 841,80 € 

***1935** JUAN CARBONELL, ANDREA 675,00 € 

****0624* KNAACK, IRIS SHAKIRA 841,80 € 

***5428** KONOREVA KUZNETSOVA, EKATERINA 383,71 € 

***4382** LEÓN ALEGRÍA, YURIAN 589,26 € 

***8440** LIZCANO LLINARES, PAULA 168,36 € 

***9492** LLORET QUINTAS, JUDITH 1.080,00 € 

***6962** LÓPEZ ALVARADO, GEMA 1.080,00 € 

***2891** LÓPEZ CLEMENT, JUAN ANTONIO 767,40 € 

***3169** LÓPEZ GARCÍA, JORGE 1.040,40 € 

***9671** LÓPEZ GUTIÉRREZ, JULIA 1.010,16 € 

***6072** LORENTE IZQUIERDO, CRISTINA 1.080,00 € 

***0633** LOZANO AGULLO, SERGIO 364,14 € 

***8403** LUDEÑA ROBLES, JOSÉ LUIS 520,20 € 

***0872** LUMPERT PALACIOS, ANGELA 783,00 € 

***7459** MACIA CARRILLO, BARBARA 1.080,00 € 

***4277** MACIA PÉREZ, MANUEL 1.010,16 € 

***2234** MANRESA PÉREZ, CARLOS 505,08 € 

****1537* MANTALE ---, IULIANA 537,18 € 

***3453** MARCHANTE MORENO, ISABEL 1.080,00 € 

***0503** MARCOS DIAZ, ISABEL 1.080,00 € 

***8685** MARÍN MONCHO, MANUEL 690,66 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***9450** MAROTO SERRANO, FABIOLA 383,70 € 

***7334** MARTIN DE MIGUEL, HÉCTOR 841,84 € 

****9560 MARTÍNEZ  REYES , MARÍA FERNANDA  837,00 € 

***3507** MARTÍNEZ FERRER, CARLA 1.080,00 € 

***0588** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 486,00 € 

***4976** MARTÍNEZ MADUEÑO, JESÚS 1.080,00 € 

***2012** MARTÍNEZ MOLINA, SERGIO 1.040,40 € 

***2915** MARTÍNEZ RUIZ, CELIA 1.080,00 € 

***3145** MARTÍNEZ SOLER, MARTA 841,80 € 

***2946** MARTÍNEZ VIDAL, SERGI DEL SALVADOR 354,93 € 

***2986** MAS BROTONS, MARINA 1.080,00 € 

***4168** MAS LLOPIS, LLUIS 841,80 € 

***5037** MATEO MARTÍNEZ, FLORENTINA 270,00 € 

***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 260,10 € 

***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCIA 841,84 € 

****4448* MIKADZE, TEKLE 767,43 € 

***3868** MIRALLES PASTOR, CARLOS 498,83 € 

***2369** MOLINA SAMPER, MARTA 767,40 € 

***4029** MOLINOS RODRÍGUEZ MURCIA, CANDELA 1.040,40 € 

***7384** MOLTÓ BERENGUER, REMEI 1.080,00 € 

***3019** MONTAÑEZ MARCO, AITANA 767,40 € 

***3600** MONTAÑO JARDÍN, ANALÍA ISABEL 841,80 € 

***7360** MONTERO PEDREÑO, FRANCISCO JAVIER 767,43 € 

***1297** MORALES MARTIN, AROA 1.080,00 € 

***0288** MORENO CHAZARRA, LUCIA 1.040,40 € 

***6994** MUNDO CHELSO, CARLOS 1.040,40 € 

***2793** NAVARRO LIDÓN, ALBERTO 767,43 € 

***5045** NOGUERA MARTÍNEZ, LAURA 567,00 € 

***0291** OCAÑA RICO, LUIS MIGUEL 940,09 € 

***8442** OLIVARES PÉREZ, ANTONIO 756,00 € 

***6084** PACHECO BACETE, MARCELO 540,00 € 

***7005** PACHECO PANADERO, SARA 0,00 € 

***8507** PALACIOS FERNANZ, VÍCTOR 1.080,00 € 

***0641** PALOMARES BLASCO, NEUS 1.080,00 € 

***4017** PARDO FERNÁNDEZ, ZULEMA 920,90 € 

***8610** PARREÑO MOLINA, MARIAM 1.080,00 € 

***5530** PASTOR MATOS, ALEJANDRO 673,44 € 

***3744** PAVÍA ALBA, DAVID 1.040,40 € 

***3293** PENALVA MARTÍNEZ, ANTONIO ANDRÉS 1.040,40 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***9240** PEÑUELA MOLINA, ANTONIO 378,81 € 

***5320** PÉREZ DIAZ, MARCOS 767,42 € 

***3087** PÉREZ NAVARRO, MARTA 1.080,00 € 

***1260** PÉREZ PARREÑO, CLARA 1.080,00 € 

***3569** PÉREZ ROCA, MARÍA DE MONSERRATE 306,98 € 

***3893** PERTUSA GUIJOSA, MARÍA 757,62 € 

***6847** PINO AGUILERA, ADRIÁN  841,84 € 

****2939* PLANCHON, EMMA 841,80 € 

***2771** PLEGUEZUELOS EL-QASEM, HANNA 572,22 € 

***1791** PLIEGO VILLANUEVA, PILAR 1.080,00 € 

***2942** PUCHE SÁNCHEZ, SANDRA 383,70 € 

****1164* PUCHOL SMITH, LORENA 832,32 € 

***8283** PUENTE OCHOA, CARLA 505,08 € 

***4293** PUERTA BOTELLA, LEO 336,72 € 

***4641** PUIG DELICADO, IVÁN DE SANTIAGO 537,18 € 

***5024** QUESADA GONZÁLEZ, ADRIÁN TOMAS 1.040,40 € 

***8532** QUESADA MARTÍNEZ, ÁNGEL LUIS 326,16 € 

***7814** QUEZADA QUEZADA, KEVIN DAMIÁN 613,94 € 

***4990** QUINTAIROS VERDEJO, IGNACIO 1.040,40 € 

***3928** RAMÍREZ PASTOR, ALEJANDRO 841,80 € 

***5704** RAMOS QUESADA, MARTA 972,00 € 

***8021** REGUEIRO RODRÍGUEZ, DIEGO 378,00 € 

***8376** REQUENA GARCÍA, HUGO 1.040,40 € 

***3519** REUS SORIANO, SERGIO 841,80 € 

***1344** RICO TORREGROSA, AIDA 1.040,40 € 

***3167** RIQUELME HERNÁNDEZ, JUDIT 1.080,00 € 

***6361** ROCHER GADEA, CANDELA 1.080,00 € 

***3877** RODAS GARCÍA, JAVIER 540,00 € 

***3364** RODRÍGUEZ  GARCÍA , SILVIA 767,40 € 

***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 841,82 € 

***3766** RODRÍGUEZ CARBONE, ALICIA 1.080,00 € 

***4001** RODRÍGUEZ GUIRAO, NOELIA 1.080,00 € 

***3184** ROJO PASCUAL, MARIO 420,90 € 

***1067** ROLDAN AGUILAR, MARÍA 1.080,00 € 

***4111** ROSANES SOLER, IRENE 324,00 € 

***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA 841,80 € 

***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA 540,00 € 

***7045** RUBIO PALMER, BLANCA MARÍA 767,43 € 

***2579** RUIZ LÓPEZ, ÁLVARO 1.010,16 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***9990** RUIZ MADRID, MARIO 420,92 € 

***9545** RUIZ MOYA, EVA MARÍA 1.080,00 € 

***2507** SÁNCHEZ BALSERA, CARMEN 673,44 € 

***6168** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AITANA 1.080,00 € 

***0771** SÁNCHEZ LÓPEZ, IÑAKI 1.080,00 € 

***2447** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA 841,80 € 

***0800** SANTANA PUCHOL, ESTELA 1.010,16 € 

***9948** SASARAN GÓMEZ, NICOLE 1.094,34 € 

***4577** SELVA BENITO, VÍCTOR 383,71 € 

***3026** SERNA BOIX, MARIO 211,05 € 

***4211** SERRANO DEYA, ALBA 126,27 € 

***9538** SERRANO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 230,22 € 

***0372** SERRANO HURTADO, ANA 841,84 € 

***0898** SERRANO MOLL, DANIEL 648,00 € 

***2424** SIMÓN HEIL, AITANA PIEDAD 537,18 € 

***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 1.040,40 € 

***9825** SOLANES PASCUAL, DAVID 841,84 € 

***3719** SOLER UGALDE, ANDREA 841,80 € 

***0052** SOLERA SÁEZ, PAULA 383,70 € 

***8608** SOSA SUSAYA, PAULA 1.040,40 € 

***9853** TAENGUA ALFARO, FRANCESC 1.040,40 € 

****9280* TAHREEM, FÁTIMA 540,00 € 

***3365** TALJOU TALJO, ABDULLATIF 432,00 € 

***7154** TANTERA LESTELLE, BAUTISTA 648,00 € 

***8667** TAUSTE CANTO, CELIA 1.080,00 € 

***4829** TÉLLEZ CUELLAR, LUANA ESMERALDA 690,70 € 

***0001** TENZA JOVER, MARIO 858,33 € 

***3310** TERRES CLEMENT, PAULA 1.080,00 € 

***0850** TOLEDO ROMERO, LUCIA 1.080,00 € 

***3294** TORRES RUBIO, ALBA 1.080,00 € 

***9918** TROMBATI EL MOUDEN, YASSIR 520,20 € 

****8878* URSU , GETA IONELA 1.080,00 € 

***5584** VALDES CHACOPINO, ALBERTO 709,88 € 

***3017** VALENTINI QUILES, CARLOS RODRIGO 76,74 € 

***3947** VALERO OLIVARES, CLARA 383,72 € 

***2900** VALERO YELO, LUCIA 841,80 € 

***4345** VARGAS HINCAPIÉ, KARINA 260,10 € 

***8506** VERDÚ MARTÍNEZ, ROSALÍA 540,00 € 

***2737** VICENTE CUENCA, IRENE 767,40 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***0012** VIDAL CÁNOVAS, ALEJANDRO 0,00 € 

***7737** VIDAL DOMINGO, SHEILA 959,26 € 

***5858** VIUDEZ CASTRO, ALEJANDRA 999,00 € 

***4530** VIVES PÉREZ, LUCIA 767,40 € 

***4085** VIZCAINO ALARCÓN, MIGUEL 754,29 € 

***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 999,00 € 

***2114** VIZCARRA CARCEL, LEANDRO 767,40 € 

***7423** WANGUEMERT GAMMIERO, ALEJANDRA 168,36 € 

****5802* ZALMAT, HASNAE 441,28 € 

****6111* ZHELONKINA, VALERIIA 767,43 € 

***1933** ZUBIZARRETA LAÍN, BEÑAT 1.080,00 € 
 
 
 
LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE MÀSTER AMB 
SOL·LICITUD DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE MÁSTER CON 
SOLICITUD DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***4287** ACEVEDO SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 1.961,37 € 
***4677** AGUILAR  DEL CASTILLO, FÁTIMA 2.120,40 € 
***2541** ALBA LÓPEZ, ANDREA 2.120,40 € 
***6245** ÁLVAREZ MONTEIRO, IVÁN 767,43 € 
***3902** AMORES ESPINOSA, RAÚL 2.120,40 € 
***0006** ARMADA PINILLA, PAOLA  2.120,40 € 
***2362** AROCA MIRA, CLAUDIA 2.120,40 € 
***8929** BAÑA MARTÍNEZ, ANDREA 2.120,40 € 
***4239** BARRAGAN PULIDO, SARA 1.080,00 € 
***9973** BECERRA FAJARDO, DANIEL 2.120,40 € 
***0601** BELDA ABAD, ANDREA 767,42 € 
***8834** BERNABÉU MIRA, ARACELI 2.120,40 € 
***9706** BLÁZQUEZ JAMES, MARTIN 1.014,39 € 
***7041** CARRASCO MUÑOZ, JOSÉ 2.120,40 € 
***9746** CARRILLO GÁLVEZ, IRENE 1.060,20 € 
***5188** CONDE CALERO, CELIA 767,42 € 
***7655** CORDONES GARCÍA, ALBA 767,42 € 
***1468** CORRAL  ARDID, ANTONIO  689,13 € 
***6081** DE LAMO SIMARRO, DIEGO 1.060,20 € 
***4664** DIAZ PÉREZ, SERGIO 767,42 € 
****5485* GAITÁN VARGAS, JIMENA 2.120,40 € 
***2786** GARCÍA LÓPEZ, CARLOS 2.120,40 € 
***9460** GARCÍA LORENTE, CLAUDIO 2.120,40 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
****6340* GAROTTI, SEBASTIANO 2.120,40 € 
***1759** GÓMEZ RUBIO , CARLOS 2.120,40 € 
***9771** GONZÁLEZ  GONZÁLEZ , PAOLA VALENTINA  767,41 € 
***5808** GONZÁLEZ ABELLÁN, MARINA 1.060,20 € 
***0413** HERNÁNDEZ  ANSON, EVA MARÍA  2.120,40 € 
****3645* JIMA BLACIO, DAVID  2.120,40 € 
***4248** JIMÉNEZ MARTIN, FRANCISCO JOSÉ 690,68 € 
***9196** KOMUSHKINA BORODINA, OLGA 2.120,40 € 
***5732** LEAL GARCÍA, ALEJANDRO 2.120,40 € 
***3508** LÓPEZ  ARCE, NURIA 767,43 € 
***2996** LÓPEZ GARCÍA, MARÍA 2.120,40 € 
***1705** LÓPEZ JACOBO, JOANA 767,41 € 
***3136** LÓPEZ PASCUAL, DANIEL 2.120,40 € 
***4301** MARTÍ NAVARRO, ANA MARÍA 767,42 € 
***3476** MARTÍNEZ ALBERT, MARÍA 1.040,40 € 
***9522** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, CRISTINA 2.120,40 € 
***8996** MARTÍNEZ ROMERO, ANTONIA 2.120,40 € 
***3985** MARTÍNEZ SEMPERE, JAVIER 767,42 € 
***5649** MATEO PAGAN, ALBERTO JOSÉ 767,42 € 
***2199** MONSALVO ARROYO, MARÍA 2.120,40 € 
***0325** MONTOYA  MORENO, ADRIÁN  1.166,22 € 
***8888** MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIO 2.120,40 € 
***9337** MORENO RODRÍGUEZ, JUAN 767,42 € 
***0924** NAVARRETE LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 2.120,40 € 
***4490** NAVARRO SERRANO, ALEJANDRO 1.040,40 € 
***3704** ORTEGA OCHOA, JUDITH 767,42 € 
***7517** ORTIZ CHILLEMI, CLAUDIA 1.060,20 € 
***9014** PAGUAY JUMBO, CINTHYA ISABEL 2.120,40 € 
***4693** PENALVA SERRANO, ANA 1.908,36 € 
***4810** PÉREZ FLORI , GERALDINE EUFEMIA 2.120,40 € 
***3518** RÍOS CONESA, MARÍA CRISTINA  767,42 € 
***3838** RODES GÓMEZ, RAÚL 767,42 € 
***4206** ROS MUÑOZ, RUBÉN 2.120,40 € 
***0484** RUIZ PEQUENIN, LAURA 1.080,00 € 
***2168** SÁNCHEZ HIDALGO, ANA 2.120,40 € 
***4871** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIREYA 2.120,40 € 
***6215** SÁNCHEZ RIVAS, ALEJANDRO 767,42 € 
***6938** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA 767,42 € 
***3720** SANCHIS MORENO, ANTONIO 2.120,40 € 
***0659** SANZ ROCHER, ANA 2.120,40 € 
****4935* SARZOSA HERNÁNDEZ, IVETH DANIELA 2.120,40 € 
***6584** SELVA CERDA, VANESA 767,42 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 11 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***3811** SILVA CARRERO, ANDRÉS ALEJANDRO 848,16 € 
***0043** SIRVENT HERNÁNDEZ, CANDELA 767,42 € 
***5327** SOLA MENÁRGUEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 2.120,40 € 
***2019** TAJUDEEN RAMÍREZ, LUCIA ISABEL 1.060,20 € 
***9070** TERNERO CAMPOS, MARÍA 2.120,40 € 
***4353** TORTOSA BROTONS, ANA ISABEL 767,42 € 
***3946** VALENTÍN TORREGROSA, DANIEL 2.120,40 € 
***6552** ZABALLOS NAVARRO, ÁNGEL 2.120,40 € 
***8350** ZARAGOZA MONERA, RAFAEL 858,33 € 

 
HA DE DIR: 
 

ANNEX I 
 
LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE GRAU AMB 
SOL·LICITUD DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

DEBE DECIR: 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE GRADO CON SOLICITUD 
DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 

***6605** ABDELLATIF LAGRATE, BASMA 540,00 € 
***7830** ABOUKOTIBA TAHMOUNI, YOUSRA 38,37 € 
***4077** AGUIRRE MARTÍNEZ, JORGE 940,09 € 
***3064** AHAYAN JOUJAT, YASMINA 540,00 € 
***0846** ALABAU ROVIRA, MARÍA 729,05 € 
***3375** ALARCÓN LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 673,44 € 
***2255** ALBERO SERNA, LUCIA 520,20 € 
***7826** ALEMANY LÓPEZ, CRISTINA 1.080,00 € 
***2009** ALMAGRO SÁNCHEZ, JULIA 972,00 € 
***7492** ÁLVAREZ GARVEY, ANDREA 1.040,40 € 
***1686** AMAT ENRÍQUEZ, YVAN 767,40 € 
***8889** AMORÓS ALMENDROS, ANIA 383,72 € 
***3333** AMORÓS LÓPEZ, IVÁN 1.080,00 € 
***2632** AMORÓS PERPINYA, ALBERT 936,36 € 
***7119** ANAYA DIAZ, VICTORIA 1.080,00 € 
***7454** ARANEGA GALLARDO, JAVIER 1.010,16 € 
***9490** ARMERO RAMÍREZ, JOSÉ MANUEL 841,80 € 
***8136** ASENSI PEYDRO, MARINA 540,00 € 
***2774** ASENSIO GUTIÉRREZ, DIEGO 216,00 € 
***2358** ASIS RODRÍGUEZ, LAURA 864,00 € 

***4211** 
AUCANCELA ILBAY, LIZETH 
GABRIELA 690,69 € 

***8551** AULLÓ MONDÉJAR, AINHOA 1.080,00 € 
***4105** BARCELÓ ESCLÁPEZ, ANA 326,17 € 
***3478** BARRAGAN GONZÁLVEZ, NATALIA 0,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 12 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***3441** BARRANCO RODRÍGUEZ, PAULA 1.080,00 € 
***2886** BAUTISTA RAMOS, SARAY ESTHER 767,40 € 
***7286** BAYONA JIMÉNEZ, ROCÍO 432,00 € 
***3235** BEDMAR CHILLÓN, MARINA 1.080,00 € 
***3662** BEN SAID AFLOUAT, YASMINA 312,12 € 
***4021** BENEDICTO BAUSAN, ADRIÁN 832,32 € 
***3512** BERMEJO GÓMEZ, LUCÍA 312,12 € 
***4280** BERNA MARTÍNEZ, LAURA 841,80 € 
***3874** BERNABÉ ORTEGA, MARCOS 1.040,40 € 
***8834** BERNABÉU MIRA, BLANCA 1.080,00 € 
****1885* BERTOTTI, DIEGO 864,00 € 
****8327* BIRKETT , HANNAH LOUISE 1.080,00 € 
***4299** BONET GARCÍA, LAURA 891,00 € 
***4317** BONET TORRES, LUCIA 648,00 € 
***1865** BOUZLAF AYAT, SALMA 767,42 € 
***5832** BUENO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 1.080,00 € 
***9963** BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 778,69 € 
***5277** CABEZAS IGLESIAS, ALMA 841,80 € 
***2438** CALLEJO ROUSE, AMAIA 1.040,40 € 
***3022** CALVO PÉREZ, FRANCISCO 757,62 € 
***7911** CANALS ORTS, EUGENIO 104,04 € 
***2628** CANO GENESTAR, MARÍA 378,00 € 
***2906** CÁNOVAS QUILES, LUCIA 383,70 € 
***1918** CANTO CAMPOS, MARC 1.040,40 € 
***3969** CANTO SALAR, CRISTIAN 403,16 € 
***9256** CARDOSO ROMERO, RAÚL 690,68 € 
***4316** CARRERO GARCÍA, LUCIA 420,90 € 
***2628** CASES LÓPEZ, FÁTIMA 767,40 € 
***3395** CASTELO RUIZ, JUAN CARLOS 767,40 € 

***0649** 
CATALÁN NAVARRO, 
ENCARNACIÓN 1.040,40 € 

***5180** CHUECO TORRES, ALBERTO 1.040,40 € 
***7317** CLEMENT PAREJA, JOSÉ 1.040,40 € 

***3399** 
CONCEPCIÓN CONCEPCIÓN, 
GUILLERMO 757,62 € 

***7496** CORCHERO GARCÍA-NÚÑEZ, CELIA 841,80 € 
***0386** CÓRDOVA ROMERO, JULISSA BELÉN 767,44 € 
***1410** COUÑAGO RIVAS, CANDELA FU 1.080,00 € 
***9353** COVENEY TONG, PHILIP 1.010,16 € 
***2495 CRESPO BERLAND, JAVIER LEANDRO 728,28 € 
***2930** CREUS CARCELÉN, PABLO 936,36 € 
***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA 1.080,00 € 
***3490** CUMPLIDO ÁLVAREZ , ROCÍO 420,90 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 13 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***6017** DE BRITO PELAYO, LUCIA 757,64 € 
***7077** DE FRUTOS LOUIS, SHADIA 613,92 € 
***1657** DEL POZO REILLO, ALBA MARÍA 841,80 € 
***2187** DEVESA MENCHÓN, MARÍA 81,00 € 
***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 841,80 € 
***2422** DIAZ APARICIO, JAVIER 520,20 € 
***2505** DIAZ CARRIÓN, PABLO 1.010,16 € 

***3034** DIAZ FLORES Y CORRALES, JUAN 
MIKEL 936,36 € 

***6275** DIEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL 537,18 € 
***0473** ESCARIO LLORET, IRINA 537,18 € 
***4963** ESPINOSA GARCÍA, ANA 445,50 € 
***2100** ESPINOSA SABATER, ALEJANDRO 940,09 € 
***9016** ESPINOSA SERRANO, OLGA 841,80 € 
***7531** FARRE NIEVA, INGRID 841,84 € 
***4321** FERNÁNDEZ ARCE, NOELIA 767,40 € 
***6691** FERNÁNDEZ ROSA, NICOLAS 858,33 € 
***3742** FERNÁNDEZ VELASCO, IVÁN 841,80 € 
***2379** FERRANDEZ GONZÁLEZ, JAVIER 767,40 € 
***2369** FERRANDEZ MARÍN, DAVID 841,80 € 
***2218** FERRANDEZ ROCAMORA, MARÍA 1.080,00 € 
***6503** FERRER GARCÍA, ALEJANDRO 884,34 € 
***2497** FERRER VERA, MELINA STEFANIA 1.080,00 € 
***1844** FRAILE CAMBRONERO, ROCÍO 420,90 € 
***4926** FRANCO FLORES, RAQUEL 1.080,00 € 
***9647** FUMERO BRITO, DANIELA 594,00 € 
***7501** GALINDO RIQUELME, JUAN 767,40 € 
***7675** GALLEGO ARCE, VALERIA 230,22 € 
***7839** GARCÍA CEACERO, ISABEL 841,82 € 
***0935** GARCÍA GARCÍA, PEDRO 1.040,40 € 
***9587** GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ LUIS 1.080,00 € 
***3431** GARCÍA IBÁÑEZ, MARTA 936,36 € 
***1266** GARCÍA MASIP, LAIA 841,80 € 
***3451** GARCÍA MEDINA, BRYAN 841,82 € 
***0707** GARCÍA MORCILLO, SANDRA 841,80 € 
***2945** GARCÍA SEGURA, CARMEN 832,32 € 
***9054** GARRIDO LEDESMA, SERGIO 484,06 € 
***7371** GIL VALERO, PAULA 757,62 € 
***3483** GIMÉNEZ MOYA, ESTHER 540,00 € 
***4485** GIRONA MORA, JULIÁN 260,10 € 
***7141** GÓMEZ GILABERT, LUIS 1.144,44 € 
***3007** GÓMEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 841,80 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 14 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***0791** GÓMEZ MONDÉJAR, JAVIER 729,05 € 
***8809** GÓMEZ SÁNCHEZ, ROSA 621,00 € 
***3414** GONZÁLEZ CANDELA, ALBA 690,68 € 
***4818** GONZÁLEZ DEL RIO, NATALIA 633,12 € 
***0451** GONZÁLEZ DOMENECH, PATRICIA 1.040,40 € 
***5265** GONZÁLEZ GÓMEZ, SERGIO 273,11 € 
***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANGELA 936,36 € 
***3729** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAFAEL 364,14 € 
***4082** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARIO 767,40 € 
***4577** GONZÁLEZ MUÑOZ, VÍCTOR 841,84 € 
***8747** GONZÁLVEZ MUÑOZ, DAVID 462,99 € 
***9436** GRAO GÓMEZ, LAURA 0,00 € 
***2432** GRIMA GARCÍA, MANUEL 1.080,00 € 
***9499** GUARDIOLA GONZÁLEZ, ALICIA 864,00 € 
***5259** GUARDIOLA PIQUERAS, ANGELA 1.161,00 € 
***7261** GUIJARRO BARCELÓ, NATALIA 390,15 € 
***9715** GUILLEN CLEMENT, ANGELA 420,91 € 

***4342** 
GUIRADO ALARCÓN, FRANCISCO 
JAVIER 936,36 € 

***8665** GUIRADO GUERRERO, RICARDO 767,40 € 
***8437** GUTIÉRREZ MADRID, DANIEL 841,82 € 
***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 486,00 € 
****6014* HADJADJ, RACHA 0,00 € 
***3564** HERNÁNDEZ GARCÍA, ALFONSO 728,28 € 
***2070** HERNÁNDEZ REDONDO, LYDIA 383,70 € 
***0016** HERNÁNDEZ VELA, SERGIO 841,82 € 
***4740** HORTELANO ROSELLO, PABLO 841,84 € 
***0114** HUERTAS MÍNGUEZ, JOSÉ VICENTE 690,66 € 
***1445** ISERTE MARTÍNEZ, NEKANE 841,82 € 
***8255** JAÉN LLOPIS, ESTHER 1.040,40 € 
***6835** JARDÓN GERBENO, ELENA 841,80 € 
***7317** JORQUES NARVÁEZ, SANTIAGO 841,80 € 
***1935** JUAN CARBONELL, ANDREA 675,00 € 
****0624* KNAACK, IRIS SHAKIRA 841,80 € 

***5428** 
KONOREVA KUZNETSOVA, 
EKATERINA 383,71 € 

***4382** LEÓN ALEGRÍA, YURIAN 589,26 € 
***8440** LIZCANO LLINARES, PAULA 168,36 € 
***9492** LLORET QUINTAS, JUDITH 1.080,00 € 
***6962** LÓPEZ ALVARADO, GEMA 1.080,00 € 
***2891** LÓPEZ CLEMENT, JUAN ANTONIO 767,40 € 
***3169** LÓPEZ GARCÍA, JORGE 1.040,40 € 
***9671** LÓPEZ GUTIÉRREZ, JULIA 0,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 15 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***6072** LORENTE IZQUIERDO, CRISTINA 1.080,00 € 
***0633** LOZANO AGULLO, SERGIO 364,14 € 
***8403** LUDEÑA ROBLES, JOSÉ LUIS 520,20 € 
***0872** LUMPERT PALACIOS, ANGELA 594,00 € 
***7459** MACIA CARRILLO, BARBARA 1.080,00 € 
***4277** MACIA PÉREZ, MANUEL 1.010,16 € 
***2234** MANRESA PÉREZ, CARLOS 505,08 € 
****1537* MANTALE ---, IULIANA 306,96 € 
***3453** MARCHANTE MORENO, ISABEL 1.080,00 € 
***0503** MARCOS DIAZ, ISABEL 1.080,00 € 
***8685** MARÍN MONCHO, MANUEL 690,66 € 
***9450** MAROTO SERRANO, FABIOLA 383,70 € 
***7334** MARTIN DE MIGUEL, HÉCTOR 757,66 € 

****9560 MARTÍNEZ  REYES , MARÍA 
FERNANDA  756,00 € 

***3507** MARTÍNEZ FERRER, CARLA 1.080,00 € 

***0588** 
MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA 
DOLORES 486,00 € 

***4976** MARTÍNEZ MADUEÑO, JESÚS 1.080,00 € 
***2012** MARTÍNEZ MOLINA, SERGIO 1.040,40 € 
***2915** MARTÍNEZ RUIZ, CELIA 1.080,00 € 
***3145** MARTÍNEZ SOLER, MARTA 757,62 € 

***2946** 
MARTÍNEZ VIDAL, SERGI DEL 
SALVADOR 354,93 € 

***2986** MAS BROTONS, MARINA 1.080,00 € 
***4168** MAS LLOPIS, LLUIS 841,80 € 
***5037** MATEO MARTÍNEZ, FLORENTINA 270,00 € 
***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 260,10 € 
***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCIA 841,84 € 
****4448* MIKADZE, TEKLE 767,43 € 
***3868** MIRALLES PASTOR, CARLOS 498,83 € 
***2369** MOLINA SAMPER, MARTA 460,44 € 

***4029** MOLINOS RODRÍGUEZ MURCIA, 
CANDELA 1.040,40 € 

***7384** MOLTÓ BERENGUER, REMEI 1.080,00 € 
***3019** MONTAÑEZ MARCO, AITANA 767,40 € 
***3600** MONTAÑO JARDÍN, ANALÍA ISABEL 841,80 € 

***7360** MONTERO PEDREÑO, FRANCISCO 
JAVIER 767,43 € 

***1297** MORALES MARTIN, AROA 1.080,00 € 
***0288** MORENO CHAZARRA, LUCIA 1.040,40 € 
***6994** MUNDO CHELSO, CARLOS 1.040,40 € 
***2793** NAVARRO LIDÓN, ALBERTO 767,43 € 
***5045** NOGUERA MARTÍNEZ, LAURA 567,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 16 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***0291** OCAÑA RICO, LUIS MIGUEL 940,09 € 
***8442** OLIVARES PÉREZ, ANTONIO 756,00 € 
***6084** PACHECO BACETE, MARCELO 540,00 € 
***7005** PACHECO PANADERO, SARA 0,00 € 
***8507** PALACIOS FERNANZ, VÍCTOR 1.080,00 € 
***0641** PALOMARES BLASCO, NEUS 1.080,00 € 
***4017** PARDO FERNÁNDEZ, ZULEMA 920,90 € 
***8610** PARREÑO MOLINA, MARIAM 1.080,00 € 
***5530** PASTOR MATOS, ALEJANDRO 420,90 € 
***3744** PAVÍA ALBA, DAVID 1.040,40 € 

***3293** 
PENALVA MARTÍNEZ, ANTONIO 
ANDRÉS 1.040,40 € 

***9240** PEÑUELA MOLINA, ANTONIO 378,81 € 
***5320** PÉREZ DIAZ, MARCOS 767,42 € 
***3087** PÉREZ NAVARRO, MARTA 1.080,00 € 
***1260** PÉREZ PARREÑO, CLARA 1.080,00 € 

***3569** 
PÉREZ ROCA, MARÍA DE 
MONSERRATE 306,98 € 

***3893** PERTUSA GUIJOSA, MARÍA 757,62 € 
***6847** PINO AGUILERA, ADRIÁN  841,84 € 
****2939* PLANCHON, EMMA 841,80 € 
***2771** PLEGUEZUELOS EL-QASEM, HANNA 676,26 € 
***1791** PLIEGO VILLANUEVA, PILAR 1.080,00 € 
***2942** PUCHE SÁNCHEZ, SANDRA 383,70 € 
****1164* PUCHOL SMITH, LORENA 832,32 € 
***8283** PUENTE OCHOA, CARLA 505,08 € 
***4293** PUERTA BOTELLA, LEO 336,72 € 

***4641** 
PUIG DELICADO, IVÁN DE 
SANTIAGO 537,18 € 

***5024** 
QUESADA GONZÁLEZ, ADRIÁN 
TOMAS 1.040,40 € 

***8532** QUESADA MARTÍNEZ, ÁNGEL LUIS 326,16 € 

***7814** QUEZADA QUEZADA, KEVIN 
DAMIÁN 613,94 € 

***4990** QUINTAIROS VERDEJO, IGNACIO 1.040,40 € 
***3928** RAMÍREZ PASTOR, ALEJANDRO 841,80 € 
***5704** RAMOS QUESADA, MARTA 972,00 € 
***8021** REGUEIRO RODRÍGUEZ, DIEGO 378,00 € 
***8376** REQUENA GARCÍA, HUGO 1.040,40 € 
***3519** REUS SORIANO, SERGIO 841,80 € 
***1344** RICO TORREGROSA, AIDA 1.040,40 € 
***3167** RIQUELME HERNÁNDEZ, JUDIT 1.080,00 € 
***6361** ROCHER GADEA, CANDELA 1.080,00 € 
***3877** RODAS GARCÍA, JAVIER 540,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 17 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***3364** RODRÍGUEZ  GARCÍA , SILVIA 767,40 € 
***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 757,64 € 
***3766** RODRÍGUEZ CARBONE, ALICIA 1.080,00 € 
***4001** RODRÍGUEZ GUIRAO, NOELIA 1.080,00 € 
***3184** ROJO PASCUAL, MARIO 420,90 € 
***1067** ROLDAN AGUILAR, MARÍA 1.080,00 € 
***4111** ROSANES SOLER, IRENE 324,00 € 
***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA 841,80 € 
***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA 540,00 € 
***7045** RUBIO PALMER, BLANCA MARÍA 767,43 € 
***2579** RUIZ LÓPEZ, ÁLVARO 1.010,16 € 
***9990** RUIZ MADRID, MARIO 420,92 € 
***9545** RUIZ MOYA, EVA MARÍA 1.080,00 € 
***2507** SÁNCHEZ BALSERA, CARMEN 673,44 € 
***6168** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AITANA 1.080,00 € 
***0771** SÁNCHEZ LÓPEZ, IÑAKI 1.080,00 € 
***2447** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA 841,80 € 
***0800** SANTANA PUCHOL, ESTELA 1.010,16 € 
***9948** SASARAN GÓMEZ, NICOLE 1.094,34 € 
***4577** SELVA BENITO, VÍCTOR 383,71 € 
***3026** SERNA BOIX, MARIO 211,05 € 
***4211** SERRANO DEYA, ALBA 126,27 € 
***9538** SERRANO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 230,22 € 
***0372** SERRANO HURTADO, ANA 757,66 € 
***0898** SERRANO MOLL, DANIEL 648,00 € 
***2424** SIMÓN HEIL, AITANA PIEDAD 537,18 € 
***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 1.040,40 € 
***9825** SOLANES PASCUAL, DAVID 778,71 € 
***3719** SOLER UGALDE, ANDREA 841,80 € 
***0052** SOLERA SÁEZ, PAULA 383,70 € 
***8608** SOSA SUSAYA, PAULA 1.040,40 € 
***9853** TAENGUA ALFARO, FRANCESC 1.040,40 € 
****9280* TAHREEM, FÁTIMA 540,00 € 
***3365** TALJOU TALJO, ABDULLATIF 432,00 € 
***7154** TANTERA LESTELLE, BAUTISTA 648,00 € 
***8667** TAUSTE CANTO, CELIA 1.080,00 € 

***4829** TÉLLEZ CUELLAR, LUANA 
ESMERALDA 690,70 € 

***0001** TENZA JOVER, MARIO 858,33 € 
***3310** TERRES CLEMENT, PAULA 1.080,00 € 
***0850** TOLEDO ROMERO, LUCIA 999,00 € 
***3294** TORRES RUBIO, ALBA 972,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 18 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***9918** TROMBATI EL MOUDEN, YASSIR 520,20 € 
****8878* URSU , GETA IONELA 1.080,00 € 
***5584** VALDES CHACOPINO, ALBERTO 652,33 € 

***3017** 
VALENTINI QUILES, CARLOS 
RODRIGO 76,74 € 

***3947** VALERO OLIVARES, CLARA 383,72 € 
***2900** VALERO YELO, LUCIA 841,80 € 
***4345** VARGAS HINCAPIÉ, KARINA 260,10 € 
***8506** VERDÚ MARTÍNEZ, ROSALÍA 540,00 € 
***2737** VICENTE CUENCA, IRENE 767,40 € 
***0012** VIDAL CÁNOVAS, ALEJANDRO 0,00 € 
***7737** VIDAL DOMINGO, SHEILA 901,71 € 
***5858** VIUDEZ CASTRO, ALEJANDRA 999,00 € 
***4530** VIVES PÉREZ, LUCIA 767,40 € 
***4085** VIZCAINO ALARCÓN, MIGUEL 754,29 € 
***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 999,00 € 
***2114** VIZCARRA CARCEL, LEANDRO 767,40 € 

***7423** 
WANGUEMERT GAMMIERO, 
ALEJANDRA 84,18 € 

****5802* ZALMAT, HASNAE 441,28 € 
****6111* ZHELONKINA, VALERIIA 767,43 € 
***1933** ZUBIZARRETA LAÍN, BEÑAT 0,00 € 

 
LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE MÀSTER AMB 
SOL·LICITUD DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE MÁSTER CON SOLICITUD 
DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***4287** ACEVEDO SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 1.961,37 € 
***4677** AGUILAR  DEL CASTILLO, FÁTIMA 2.120,40 € 
***2541** ALBA LÓPEZ, ANDREA 2.120,40 € 
***6245** ÁLVAREZ MONTEIRO, IVÁN 767,43 € 
***3902** AMORES ESPINOSA, RAÚL 2.120,40 € 
***0006** ARMADA PINILLA, PAOLA  2.120,40 € 
***2362** AROCA MIRA, CLAUDIA 2.120,40 € 
***8929** BAÑA MARTÍNEZ, ANDREA 2.120,40 € 
***4239** BARRAGAN PULIDO, SARA 1.080,00 € 
***9973** BECERRA FAJARDO, DANIEL 2.120,40 € 
***0601** BELDA ABAD, ANDREA 767,42 € 
***8834** BERNABÉU MIRA, ARACELI 2.120,40 € 
***9706** BLÁZQUEZ JAMES, MARTIN 1.014,39 € 
***7041** CARRASCO MUÑOZ, JOSÉ 2.120,40 € 
***9746** CARRILLO GÁLVEZ, IRENE 1.060,20 € 
***5188** CONDE CALERO, CELIA 767,42 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 19 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***7655** CORDONES GARCÍA, ALBA 767,42 € 
***1468** CORRAL  ARDID, ANTONIO  689,13 € 
***6081** DE LAMO SIMARRO, DIEGO 1.060,20 € 
***4664** DIAZ PÉREZ, SERGIO 767,42 € 
****5485* GAITÁN VARGAS, JIMENA 2.120,40 € 
***2786** GARCÍA LÓPEZ, CARLOS 2.120,40 € 
***9460** GARCÍA LORENTE, CLAUDIO 2.120,40 € 
****6340* GAROTTI, SEBASTIANO 2.120,40 € 
***1759** GÓMEZ RUBIO , CARLOS 2.120,40 € 

***9771** 
GONZÁLEZ  GONZÁLEZ , PAOLA 
VALENTINA  767,41 € 

***5808** GONZÁLEZ ABELLÁN, MARINA 1.060,20 € 
***0413** HERNÁNDEZ  ANSON, EVA MARÍA  2.120,40 € 
****3645* JIMA BLACIO, DAVID  2.120,40 € 
***4248** JIMÉNEZ MARTIN, FRANCISCO JOSÉ 690,68 € 
***9196** KOMUSHKINA BORODINA, OLGA 2.120,40 € 
***5732** LEAL GARCÍA, ALEJANDRO 2.120,40 € 
***3508** LÓPEZ  ARCE, NURIA 767,43 € 
***2996** LÓPEZ GARCÍA, MARÍA 2.120,40 € 
***1705** LÓPEZ JACOBO, JOANA 767,41 € 
***3136** LÓPEZ PASCUAL, DANIEL 2.120,40 € 
***4301** MARTÍ NAVARRO, ANA MARÍA 767,42 € 
***3476** MARTÍNEZ ALBERT, MARÍA 1.040,40 € 
***9522** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, CRISTINA 2.120,40 € 
***8996** MARTÍNEZ ROMERO, ANTONIA 2.120,40 € 
***3985** MARTÍNEZ SEMPERE, JAVIER 767,42 € 
***5649** MATEO PAGAN, ALBERTO JOSÉ 767,42 € 
***2199** MONSALVO ARROYO, MARÍA 2.120,40 € 
***0325** MONTOYA  MORENO, ADRIÁN  1.166,22 € 
***8888** MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIO 2.120,40 € 
***9337** MORENO RODRÍGUEZ, JUAN 767,42 € 
***0924** NAVARRETE LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 2.120,40 € 
***4490** NAVARRO SERRANO, ALEJANDRO 1.040,40 € 
***3704** ORTEGA OCHOA, JUDITH 767,42 € 
***7517** ORTIZ CHILLEMI, CLAUDIA 1.060,20 € 
***9014** PAGUAY JUMBO, CINTHYA ISABEL 2.120,40 € 
***4693** PENALVA SERRANO, ANA 1.908,36 € 
***4810** PÉREZ FLORI , GERALDINE EUFEMIA 2.120,40 € 
***3518** RÍOS CONESA, MARÍA CRISTINA  767,42 € 
***3838** RODES GÓMEZ, RAÚL 767,42 € 
***4206** ROS MUÑOZ, RUBÉN 2.120,40 € 
***0484** RUIZ PEQUENIN, LAURA 1.080,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 20 / 20 

USSUSSUSS

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE 
***2168** SÁNCHEZ HIDALGO, ANA 2.120,40 € 
***4871** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIREYA 2.120,40 € 
***6215** SÁNCHEZ RIVAS, ALEJANDRO 767,42 € 
***6938** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA 767,42 € 
***3720** SANCHIS MORENO, ANTONIO 2.120,40 € 
***0659** SANZ ROCHER, ANA 2.120,40 € 

****4935* SARZOSA HERNÁNDEZ, IVETH 
DANIELA 2.120,40 € 

***6584** SELVA CERDA, VANESA 767,42 € 
***3811** SILVA CARRERO, ANDRÉS ALEJANDRO 848,16 € 
***0043** SIRVENT HERNÁNDEZ, CANDELA 767,42 € 

***5327** 
SOLA MENÁRGUEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 2.120,40 € 

***2019** TAJUDEEN RAMÍREZ, LUCIA ISABEL 1.060,20 € 
***9070** TERNERO CAMPOS, MARÍA 2.120,40 € 
***4353** TORTOSA BROTONS, ANA ISABEL 767,42 € 
***3946** VALENTÍN TORREGROSA, DANIEL 2.120,40 € 
***6552** ZABALLOS NAVARRO, ÁNGEL 2.120,40 € 
***8350** ZARAGOZA MONERA, RAFAEL 754,29 € 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDA1Y2QwY2MtYWJjZC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-31

Boletín Oficial de la UMH, 31 de julio de 2024


		2024-07-31T14:00:06+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



